
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 11/2018 31,995,132

04-11-18 Mua rau củ 104,000 31,891,132

04-11-18 Mua thịt heo 170,000 31,721,132

04-11-18 Mua gạo 130,000 31,591,132

04-11-18 Tiền xích lô chở cháo 50,000 31,541,132

11-11-18 Mua hành lá 5,000 31,536,132

11-11-18 Mua khoai tây 15,000 31,521,132

11-11-18 Mua cà rốt 20,000 31,501,132

11-11-18 Mua bí đỏ 10,000 31,491,132

11-11-18 Mua hành hương 5,000 31,486,132

11-11-18 Mua ớt 2,000 31,484,132

11-11-18 Mua mồng tơi 15,000 31,469,132

11-11-18 Mua thịt heo 180,000 31,289,132

11-11-18 Mua hành tây 12,000 31,277,132

11-11-18 Mua đậu cove 15,000 31,262,132

11-11-18 Mua 3 khuôn đậu 15,000 31,247,132

11-11-18 Tiền xích lô chở cháo 50,000 31,197,132

11-11-18 Phí dịch vụ 1,100 31,196,032

11-11-18 Mua bột ngọt 32,000 31,164,032

18-11-18 Mua hành lá 5,000 31,159,032

18-11-18 Mua khoai tây 15,000 31,144,032

18-11-18 Mua cà rốt 18,000 31,126,032

18-11-18 Mua bí đỏ 10,000 31,116,032

18-11-18 Mua hành hương 7,000 31,109,032

18-11-18 Mua ớt 2,000 31,107,032

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 11/2018
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CMTX CMKTX

18-11-18 Mua mồng tơi 12,000 31,095,032

18-11-18 Mua thịt heo 180,000 30,915,032

18-11-18 Mua hành tây 13,000 30,902,032

18-11-18 Mua đậu cove 15,000 30,887,032

18-11-18 Mua 3 khuôn đậu 15,000 30,872,032

18-11-18 Tiền xích lô chở cháo 40,000 30,832,032

18-11-18 Phí dịch vụ 1,100 30,830,932

25-11-18 Mua hành lá 8,000 30,822,932

25-11-18 Mua khoai tây 15,000 30,807,932

25-11-18 Mua cà rốt 20,000 30,787,932

25-11-18 Mua bí đỏ 10,000 30,777,932

25-11-18 Mua hành hương 7,000 30,770,932

25-11-18 Mua ớt 2,000 30,768,932

25-11-18 Mua mồng tơi 15,000 30,753,932

25-11-18 Mua thịt heo 180,000 30,573,932

25-11-18 Mua hành tây 9,000 30,564,932

25-11-18 Mua đậu cove 15,000 30,549,932

25-11-18 Mua 3 khuôn đậu 15,000 30,534,932

25-11-18 Tiền xích lô chở cháo 20,000 30,514,932

25-11-18 Phí dịch vụ 1,100 30,513,832

25-11-18 Mua bột tiêu 20,000 30,493,832

25-11-18 Mua 5.5kg gạo 55,000 30,438,832

25-11-18 Mua dao 80,000 30,358,832

25-11-18 Mua thớt 70,000 30,288,832

27-11-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T11/2018 500,000 30,788,832

30-11-18 Phí dịch vụ SMS 11,000 30,777,832

500,000 0 1,717,300 30,777,832Tồng cộng

Tồn cuối tháng 11/2018 30,777,832
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